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4 BERGBAHNEN

Clubrennen SC Lenk 2018
Langlauf und Riesenslalom
RANGLISTE LANGLAUF

Rang St-Nr. Name Vorname Zeiten  Abstand
Madchen, 1. bis 4. Klasse
1 18 Perren Celia 7:12.94
2 25 Trachsel Leonie 7:57.08 44 14
3 504 Beetschen Lynn 9:21.00 2:08.06
4 28  Kruker Lea 9:35.45 2:22.51
5 20 Hunziker Riana 9:37.27 2:24.33
6 24  ROsti Melanie 11:55.58 4:42.64
7 17 ROsti Celine 12:06.12 4:53.18

Knaben, 1. bis 4. Klasse

1 39 Luthy Yannis 8:48.99
2 43 Wehren Remo 9:33.26 44 .27

Madchen, 5. bis 9. Klasse

1 56 Wampfler Karina 6:11.68

2 67 Beetschen Sabine 6:21.50 9.82
3 61 Grossenbacher Gianna 6:31.76 20.08
4 68 Perren Jana 6:34.69 23.01
5 54  Ginggen Anja 6:41.60 29.92
6 53 Ginggen Lea 7:51.48 1:39.80
7 66 Schwander Alina 8:34.00 2:22.32
8 511 Hunziker Sina 8:47.91 2:36.23

Knaben, 5. bis 9. Klasse

1 103 Fehr Neria 5:51.82

2 80 Furrer Jan 5:52.13 0.31

3 95 Bringold Dominic 6:31.35 39.53

4 83 Wampfler Tino 6:38.52 46.70

5 99 ROsti Lukas 6:58.14 1:06.32

6 98 Perren Jan 6:59.24 1:07.42

7 100 Feuz Lars 7:09.57 1:17.75

8 85 Kuhnen Louis 7:21.27 1:29.45

9 92 Bowee Tim 8:32.72 2:40.90

10 96 Caboussat Niilo 8:33.28 2:41.46

11 81 Bowee Loris 9:57.67 4:05.85
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Clubrennen SC Lenk 2018
Langlauf und Riesenslalom
RANGLISTE LANGLAUF

Rang St-Nr. Name Vorname Zeiten  Abstand
| Damen |
1 113  Walder Sina 6:18.90
2 117 Schwab Eveline 6:39.33 20.43
3 120 Ginggen Gaby 6:54.89 35.99
4 123 Perren Nina 7:01.62 42.72
5 115 ROsti Vreni 7:06.20 47.30
6 118 Lauber Julia 7:22.31 1:03.41
7 129 Buchs Corina 8:16.45 1:57.55
| Herren |
1 143 Drayer Simon 11:03.34
2 149 Meyer Ruedi 12:03.42 1:00.08
3 163 Feuz Marc 13:14.73 2:11.39
4 165 Ginggen Bruno 13:35.66 2:32.32
5 158 Bringold Walter 14:38.98 3:35.64
6 160 Drayer Leo 15:18.24 4:14.90
7 145 Schmid Hase 15:35.86 4:32.52
8 156 Lempen Stephan 15:47.72 4:44 .38
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4 BERGBAHNEN

Clubrennen SC Lenk 2018
Langlauf und Riesenslalom
RANGLISTE RIESENSLALOM

Rang St-Nr. Name Vorname Zeiten  Abstand
Snowboard, 1. bis 4. Klasse
1 2  Jenni Jana 1:17.61
2 1 Kuhnen Mia 1:18.40 0.79
3 3  Bahler Selina 1:28.88 11.27

Snowboard, 5. bis 9. Klasse

1 10 Zbaren Lian Nando 1:05.41

2 7 Beetschen Sabine 1:10.55 5.14
3 11 Hunziker Sina 1:12.42 7.01
4 9  Kuhnen Louis 1:15.71 10.30
5 8 Bahler Tino 1:27.12 21.71

Madchen, 1. bis 4. Klasse

1 25 Trachsel Leonie 56.72

2 27  Zurbrigg Samira 1:00.62 3.90
3 21  Meryem Aylin 1:01.87 5.15
4 28  Kruker Lea 1:01.92 5.20
5 29 Sperisen Sina 1:02.02 5.30
6 19  Kuhnen Mia 1:03.90 7.18
7 22 Rlchle Emily 1:04.61 7.89
8 14 Trachsel Lavinia 1:04.69 7.97
9 26  Jenni Jana 1:04.73 8.01
10 24  Rosti Melanie 1:05.08 8.36
1 18 Perren Celia 1:05.33 8.61
12 20 Hunziker Riana 1:05.45 8.73
13 23 Ellenberger Lea 1:07.26 10.54
14 17 ROsti Celine 1:08.55 11.83
15 15  Arrigoni Aliza Elena 1:11.90 15.18
16 16 Arrigoni Elisha Anna 1:25.26 28.54

Knaben, 1. bis 4. Klasse

1 40 Grossenbacher Luca 54.84

2 44  Buchs Mauro 56.76 1.92

3 43 Wehren Remo 1:00.99 6.15

4 46  Teuscher Arthur 1:01.79 6.95
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Clubrennen SC Lenk 2018
Langlauf und Riesenslalom
RANGLISTE RIESENSLALOM

Rang St-Nr. Name Vorname Zeiten  Abstand
5 45  Grutter Gian 1:02.05 7.21
6 42  Steiner Celio 1:05.25 10.41
7 38 Sperisen Nik 1:06.86 12.02
8 39 Luthy Yannis 1:08.44 13.60
1 64 Keller Dianne 50.46
2 59 Schmid Nina 50.65 0.19
3 52 Perren Laura 51.94 1.48
4 63 Schmid Lia 53.91 3.45
5 60 Lauchli Fabienne 53.93 3.47
6 53 Ginggen Lea 54.62 4.16
7 56 Wampfler Karina 55.07 4.61
8 67 Beetschen Sabine 55.22 4.76
9 61 Grossenbacher Gianna 59.67 9.21

10 68 Perren Jana 1:00.74 10.28
1 65 Rieder Sarah 1:02.40 11.94
12 55  Arrigoni Aliya Giulia 1:03.08 12.62
13 62 Wehren Jana 1:03.11 12.65
14 66 Schwander Alina 1:05.20 14.74
15 54  Ginggen Anja 1:12.03 21.57
1 78 Kammacher Aron 49.14

2 98 Perren Jan 50.59 1.45
3 97 Jampen Nicola 51.06 1.92
4 99 ROsti Lukas 51.17 2.03
5 82 Dubach Nico 51.96 2.82
6 93 Buchs Ramon 52.06 2.92
7 79 Trachsel Yannik 52.26 3.12
8 76 Rieder Jann 52.83 3.69
9 104 Weber Joshua 53.08 3.94
10 85 Kuhnen Louis 53.12 3.98
11 87 Richle Benjamin 53.15 4.01
12 83 Wampfler Tino 54.43 5.29
13 90 Zbaren Lian Nando 54.45 5.31
14 106 Tritten Adrian 54.47 5.33
15 84 Teuscher Bastian 54.83 5.69
16 105 Weber Silas 57.81 8.67
17 88 Dubach Tim 58.02 8.88
18 77  Arrigoni Elia Nicco 58.33 9.19
19 89 Steiner Lucien 58.58 9.44
20 86 Ellenberger Dario 58.74 9.60
21 81 Bowee Loris 59.31 10.17
22 103 Fehr Neria 59.64 10.50
23 92 Bowee Tim 59.84 10.70
24 91 Sperisen Tim 1:00.44 11.30
25 101 Wdrsten Cedric 1:00.91 11.77
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Clubrennen SC Lenk 2018
Langlauf und Riesenslalom
RANGLISTE RIESENSLALOM

Rang St-Nr. Name Vorname Zeiten  Abstand
26 96 Caboussat Niilo 1:01.81 12.67
27 94  Meryem Levin 1:01.97 12.83
28 95 Bringold Dominic 1:02.10 12.96
29 80 Furrer Jan 1:02.21 13.07
30 100 Feuz Lars 1:27.19 38.05

| Damen |

1 117 Schwab Eveline 47.56

2 132 Rieder Chantal 49.78 2.22
3 131 Perren Beatrice 49.95 2.39
4 120 Ginggen Gaby 50.13 2.57
5 127 Lauber Sonja 51.66 410
6 118 Lauber Julia 52.11 4.55
7 125 Iseli Fiona 52.31 4.75
8 119 Perren Joela 52.45 4.89
9 121 Wehren Franziska 52.81 5.25
10 114 Perren Laura 52.82 5.26
1 113  Walder Sina 54.68 712
12 124 Aegerter Frénzi 55.02 7.46
13 130 Buchs Daniela 55.89 8.33
14 115 ROsti Vreni 56.25 8.69
15 129 Buchs Corina 56.43 8.87
16 116 Trachsel Claudia 56.63 9.07
17 123 Perren Nina 56.88 9.32
18 122 Lauber Erika 57.07 9.51
19 112 Steiner Marion 58.56 11.00
20 128 Arrigoni Andrea 1:03.72 16.16
21 126 Dubach Andrea 1:09.44 21.88

| Herren |

1 155 Rieder Reto 47.37

2 156 Lempen Stephan 48.17 0.80
3 142 Trachsel Niklaus 48.36 0.99
4 159 Grossenbacher Alain 48.60 1.23
5 154 Trachsel Markus 48.94 1.57
6 165 Ginggen Bruno 49.27 1.90
7 153 Lauber Nathanael 49.38 2.01
8 145 Schmid Hase 50.03 2.66
9 161 Lauber Wilhelm 50.07 2.70
10 164 Wampfler Elio 50.33 2.96
11 151 Steiner Ronnie 50.63 3.26
12 168 Schlappi Rolf 50.71 3.34
13 167 Schmid Stefan 50.87 3.50
14 152 Bahler Bjorn 51.25 3.88
15 143 Drayer Simon 51.42 4.05
16 146 Von Kanel Simon 51.54 417
17 144 Wampfler Marcel 51.63 4.26
18 147 Jampen Thomas 52.27 4.90
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Clubrennen SC Lenk 2018
Langlauf und Riesenslalom
RANGLISTE RIESENSLALOM

Rang St-Nr. Name Vorname Zeiten  Abstand
19 150 Keller Thomas 52.32 4.95
20 149 Meyer Ruedi 54.27 6.90
21 169 Steiner Pirmin 54.61 7.24
22 148 Dubach Stefan 55.43 8.06
23 166 Schmid Tony 57.18 9.81
24 158 Bringold Walter 57.79 10.42
25 163 Feuz Marc 1:00.50 13.13
26 162 Arrigoni Oscar 1:06.70 19.33
27 157 Rieben Andreas 1:21.47 34.10
Nicht klassifizierte
Nicht am Start (3)

37 Perren Luca

41 Caboussat Taavi

57 Perren Tanja
Nicht im Ziel (3)

4  Beetschen Lynn

58 Aellen Lea

102 Martins Antonio
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Clubrennen SC Lenk 2018

KOMBINATION LL + RS

Rang

Madchen, 1. bis 4. Klasse

1

o0k, wWN

Knaben, 1. bis 4. Klasse

1
1

Madchen, 5. bis 9. Klasse

1

NOoO o WwN

Knaben, 5. bis 9. Klasse

1
1
3

St-Nr.

25
18
28
24
20
17

39
43

56
67
53
61
68
54
66

103
98
99

Name und Vorname

Trachsel Leonie
Perren Celia
Kruker Lea
Rdsti Melanie
Hunziker Riana
Rdsti Celine

Lathy Yannis
Wehren Remo

Wampfler Karina
Beetschen Sabine
Ginggen Lea
Grossenbacher Gianna
Perren Jana

Ginggen Anja
Schwander Alina

Fehr Neria
Perren Jan
Rosti Lukas

Langlauf

07:57.08
07:12.94
09:35.45
11:55.58
09:37.27
12:06.12

08:48.99
09:33.26

06:11.68
06:21.50
07:51.48
06:31.76
06:34.69
06:41.60
08:34.00

05:51.82
06:59.24
06:58.14
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Riesen

00:56.72
01:05.33
01:01.92
01:05.08
01:05.45
01:08.55

01:08.44
01:00.99

00:55.07
00:55.22
00:54.62
00:59.67
01:00.74
01:12.03
01:05.20

00:59.64
00:50.59
00:51.17
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Damen

NOoO oA WwN

Herren
1

NOoO o WwWN

83
85
80
95
81
92
100
96

117
113
120
118
115
123
129

143
165
149
156
145
163
158

Wampfler Tino
Kuhnen Louis
Furrer Jan
Bringold Dominic
Bowee Loris
Bowee Tim

Feuz Lars
Caboussat Niilo

Schwab Eveline
Walder Sina
Ginggen Gaby
Lauber Julia
Rdsti Vreni
Perren Nina
Buchs Corina

Drayer Simon
Ginggen Bruno
Meyer Ruedi
Lempen Stephan
Schmid Hase
Feuz Marc
Bringold Walter

06:38.52
07:21.27
05:52.13
06:31.35
09:57.67
08:32.72
07:09.57
08:33.28

06:39.33
06:18.90
06:54.89
07:22.31
07:06.20
07:01.62
08:16.45

11:03.34
13:35.66
12:03.42
15:47.72
15:35.86
13:14.73
14:38.98
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00:54.43
00:53.12
01:02.21
01:02.10
00:59.31
00:59.84
01:27.19
01:01.81

00:47.56
00:54.68
00:50.13
00:52.11
00:56.25
00:56.88
00:56.43

00:51.42
00:49.27
00:54.27
00:48.17
00:50.03
01:00.50
00:57.79
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